
پرچم 

کشتی
بالاست

کشــتی ایران در رده جوانان هم گل کاشــت 
و در هــر دو رشــته آزاد و فرنگــی به‌عنوان 
قهرمانی جهان دســت یافت. کشــتی‌گیران 
ایران مدت‌هاست در رده‌های پایه نتایج بسیار 
خوبی می‌گیرند. بعد از قهرمانی آسیا و جهان در 
رده نوجوانان، حالا در رده جوانان نیز قهرمانی 
آســیا و جهان به پهلوانان ایران‌زمین رسیده 
است. رقابت‌های جوانان جهان امسال در اردن 
برگزار شد و تیم ملی کشــتی آزاد ایران که در 
2سال گذشته هم قهرمان شده بود این بار برای 
سومین سال متوالی قهرمانی‌اش را تکرار کرد. 
ایران در رشته آزاد توسط محمدرضا شاکری در 
وزن ۶۵کیلوگرم، محمدمبین عظیمی در وزن 
۹۲کیلوگرم، ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷کیلوگرم 
و امیررضــا معصومــی در وزن ۱۲۵کیلوگرم 
4مدال طلا گرفت. علی رضایی در ۷۰کیلوگرم 
و حســین محمدآقایــی در ۷۴کیلوگــرم به 
2مدال نقره رسیدند و علی خرمدل نیز در وزن 
۶۱کیلوگرم مدال برنز گرفت. بلافاصله بعد از 
این قهرمانی، فرنگی‌کاران روی تشــک رفتند 
و اگرچه یک طلا کمتــر از آزادکاران گرفتند 
اما آنها هم عنوان قهرمانــی را در بخش تیمی 
از آن خودشان کردند. در رشته فرنگی ایران به 
3مدال طلا، 2نقره و یک برنز رسید. احمدرضا 
محسن نژاد در 63کیلوگرم، علیرضا عبدولی در 
77کیلوگرم و فردین هدایتی در 130کیلوگرم 
طلا گرفتند. 2مدال نقره نصیب یاسین یزدی و 
ابوالفضل چوپانی شد و امیررضا ده‌بزرگی هم 

مدال برنز گرفت.

  معصومی: من سرباز تیم‌ملی هستم
بدون شک سرشناس‌ترین کشتی‌گیر تیم‌های 
ملی جوانان، امیررضا معصومی بود که در وزن 
125کیلوگرم کشتی آزاد برای ایران روی تشک 
می‌رفــت. امیررضا هم به جهــت اینکه فرزند 
فردین معصومی است و هم به‌خاطر حضورش 
در رده بزرگسالان چهره سرشناس‌تری نسبت 
به ســایر جوان‌های تیم‌ملی اســت. او درباره 
قهرمانــی‌اش در رقابت‌های جهانــی اردن به 
همشــهری می‌گوید: »این مسابقات ابتدا قرار 
بود در کشور لهستان برگزار شود اما بعدا میزبان 
رقابت‌ها تغییر کرد و میزبانی به اردن رسید. از 
آنجا که اردن یک کشور آسیایی است و از لحاظ 
شرایط آب‌وهوایی هم به ایران نزدیک است، کار 
بچه‌های ایران برای نتیجه‌گیری آسان‌تر شد.«

معصومی ادامه می‌دهد: »تیم ایران رفته بود تا 
از عنوان قهرمانی 2سال گذشته‌اش دفاع کند. 
من هم باید از قهرمانی ســال گذشته خودم 
دفاع می‌کردم. همه‌‌چیز دســت به‌دست هم 
داد تا به خوبی از عنوان قهرمانی خودمان دفاع 
کنیم. جا دارد از مربی بادانش تیم ملی جوانان 
جناب آقای محسن کاوه تشکر کنم که به من 
این فرصت را دادند یک‌بار دیگر در مسابقات 
جوانان شرکت کنم. از پدر و مادرم هم تشکر 

می‌کنم.«
معصومی بعد از قهرمانی در رده‌های نوجوانان، 
جوانان و امیدهای دنیا حالا اهداف بزرگ‌تری 
در ســر دارد: »هدفم این اســت که ان‌شاءالله 
برای المپیک پاریس دوبنده تیم ملی را بپوشم. 
امیدوارم هر کسی برای ایران کشتی می‌گیرد 
پرچم ســنگین‌وزن همیشــه در اهتزاز باشد. 
فعلا برنامه بعدی که فدراسیون برایم ریخته، 
حضور در تورنمنت کشتی در روسیه است. من 
سرباز تیم ملی هســتم و هر جا بگویند کشتی 

می‌گیرم.«

  بابالو: هدفم مدال المپیک است
ابوالفضل بابالو یکی دیگر از قهرمان‌های طلایی 
تیم ملی کشتی در رقابت‌های قهرمانی جهان 
بود. کشتی‌گیر 97کیلوگرمی تیم ملی جوانان 
در اردن 4کشتی سخت گرفت و همه رقبایش 
را یکی‌یکی پشت سر گذاشــت. او که 20روز 
قبل‌تر در رقابت‌های آسیایی موفق به قهرمانی 
نشــده بود، این بار اشــتباهات گذشته‌اش را 
جبران کرد و توانســت انتقام شکست آسیایی 
را هم بگیــرد. بابالو درباره مســابقات جهانی 
اردن می‌گوید: »مسابقات قهرمانی دنیا بود و 
طبیعتا ســطح بالایی داشت. حتی کشورهای 
روسیه و بلاروس که سال گذشته در رقابت‌ها 
حاضر نبودند هم امسال حضور داشتند.« او با 
وجود طولانی شدن تمرینات اصلا از جو اردو 
خسته نشده اســت: »ما 6ماه در اردو بودیم و 
جو صمیمانه‌ای برقرار بود. از آقامحسن کاوه و 
کادر فنی تشکر می‌کنم که این جو صمیمانه را 
ایجاد کرده بودند.« قهرمان 97کیلوی جوانان 
جهان برای کســب طلا 4بار روی تشک رفته 
است: »من در دور اول اســتراحت داشتم. در 
دور دوم چین را شکست دادم. حریف دور سوم 
من از قزاقستان بود که 20روز قبل در آسیایی 
از او شکست خورده بودم ولی این بار او را بردم. 
در نیمه‌نهایی و فینال نیــز حریفانی از آمریکا 
و اوکراین را شکســت دادم.« بابالو کشتی را از 
شهریار و زیرنظر مهدی قاسمی‌جو آغاز کرده و 
امیدوار است جواب زحمات این مربی سازنده 
را به خوبی داده باشد. او به قهرمانی در جوانان 
جهان راضی نیست و می‌گوید: »هدفم کسب 

مدال المپیک است.«
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تیم ملی والیبال در دومین بازی از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی 
آسیا، عراق را در بازی 4سته شکست داد و به عنوان  سرگروه صعود 
کرد. ایران که عراق را دست کم گرفته بود، ست اول را از دست داد اما 
در 3ست بعدی به پیروزی رسید. از گروه ایران عراق به عنوان تیم دوم 

صعود کرد. قرعه‌کشی مرحله حذفی دیشب انجام شد. 

صعود با 
کمی اقتدار 


